[image: image1.png]

Городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

28.05.2020

                                                                            № 236
О досрочном прекращении полномочий депутата городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области

  В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом городского округа город Первомайск Нижегородской области, городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области решила:
1.Считать досрочно прекращенными полномочия депутата городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области второго созыва по избирательному округу № 14 Тиханова Владимира Николаевича с 02.05.2020 года в связи со смертью.
2. Внести в решение городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 19.09.2017 № 4 «О структуре городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области» (далее – решение) следующие изменения:

2.1. В пункте 2 решения слова: «4. Тиханов Владимир Николаевич» - исключить.
3. Ведущему документоведу городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области Котяшовой Л.В., разместить  настоящее решение на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск нижегородской области www.1maysk.ru. и в газете «Районный вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава местного самоуправления                  Председатель городской Думы

городского округа город Первомайск          городского округа город Первомайск

Нижегородской области                                Нижегородской области

______________Е.А. Лебеднова                      _________________В.А. Батенков